

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů

Číslo objednatele: 29/07277/18

Číslo zhotovitele:

Smluvní strany

1.01. Objednatel:

Zastoupeno:

Ve věcech stavby je oprávněn jednat:

IČ:

DIČ:

Bank. spojení:

č. účtu:

MĚSTO UHERSKÝ BROD

688 01 Uherský Brod, Masarykovo nám. 100

Ing. Patrikem Kunčarem, starostou

Odbor rozvoje města, oddělení investic,

Ing. Robert Vráblík

00291463

CZ 00291463

1.02. Zhotovitel:

se sídlem:

adresa provozovny:

Zastoupen:

Zapsaný:

Zást. ve věcech stavby:

Kontakt – tel., email:

IČ:

DIČ:

Bank.spojení :

č. účtu :

AB stavby s.r.o.

Košíky 78, 687 04

Zerzavice 2146, 686 01 Uherské Hradiště

Libuší Pelkovou, jednatelka

ve veřejném obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 30171

Jiří Pelka

25524232

CZ25524232

Dodatek mění a upravuje ujednání článku 3 a 5. Ostatní ujednání zůstávají v platnosti.

Předmět smlouvy

1.03. Popis předmětu smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo, jehož rozsah a podmínky provádění jsou specifikovány touto smlouvou.

Předmětem díla jsou stavební práce

REKONSTRUKCE SPORTOVNÍ HALY V HAVŘICÍCH

Předmět díla se rozšiřuje o stavební práce, které musely být realizovány pro správnou funkci díla nebo byly doplněny z důvodu upřesnění rozsahu.

V předmětu díla se doplňují práce na úpravě vytápění na větví pro kadeřnictví. Mění se rozměry dveří v části hygienického zařízení, upravuje se množství obkladů v tělocvičně, ruší se položky demontáže roštu, dodávky ochranné sítě.

5. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny

1.04. Cena díla

Cena za zhotovení předmětu smlouvy se mění podle úpravy rozsahu předmětu díla. Součástí dodatku č.1 je položkový rozpočet, který přesně specifikuje rozsah a cenu změny díla.

Cena díla ve znění smlouvy o dílo: **5.248.762,63 Kč bez DPH.**

Cena dodatku č.1

Cena celkem bez DPH	63.552,73 Kč
DPH 21%	13.346,07 Kč
Cena za dílo celkem včetně DPH	76.898,80 Kč

Cena dílce celkem:

Cena celkem bez DPH	5.312.315,36 Kč
DPH 21%	1.115.586,22 Kč
Cena za dílo celkem včetně DPH	6.427.901,60 Kč

Ostatní ujednání

Dodatek je vyhotoven v 4 rovnocenných stejnopisech, z nichž zhotovitel obdrží 2 výtisky a objednatel 2 výtisky.

Město Uherský Brod zašle tento dodatek správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů ode dne uzavření smlouvy.

Smlouva je platná dnem jejího podpisu a účinná dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

Doložka dle § 41 z.č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení)
Schváleno orgánem obce: Rada města Uherský Brod
113. schůze konaná dne 18.06.2018
č. usnesení 3385/R113/18

Košíky: 10 -10- 2018

Zhotovitel:

Uherský Brod: 10 -10- 2018

Objednatel:

Libuše Pelková
jednatelka

Ing. Patrik Kunčar
starosta

STAVEBNÍ ČÁST-VCP

113	R_3350570	Dřevěný obklad stěn v.= 2020mm	m2	36,21900	1 450,00	52 517,55
117	611601213R	Dveře vnitřní RAL KLASIK plné 1kř. 80x197 cm, lakované, 30 barev	kus	2,00000	1 943,00	3 886,00
116	611601212R	Dveře vnitřní RAL KLASIK plné 1kř. 70x197 cm, lakované, 30 barev	kus	-2,00000	1 943,00	-3 886,00
28	55330334R	Zárubeň ocelová H 160 800x1970x160 L, ZAKO pro klasické zdění, bez drážky, pevně přivařené závěsy	kus	2,00000	933,00	1 866,00
29	55330447R	Zárubeň ocelová S100 700x1970x100 L, ZAKO pro sádkokarton, bez drážky, pevně přivařené závěsy	kus	-2,00000	795,00	-1 590,00
147	771578011R0	Spára u obkladů stěna - stěna, silikonem	m	160,00000	40,67	6 507,20
18	632441017R0	Potěr anhydritový ,plocha do 100 m2, tl.60 mm	m2	-145,38000	355,45	-51 675,32
		potěr cementový tl.60mm	m2	145,38000	288,00	41 869,44
	965042241RT	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2, pneumat. kladivo, tl. mazaniny 15 - 20 cm	m3	-5,60000	1 122,68	-6 287,01
		luxferová stěna vč. Doplnků	m2	4,60000	3 500,00	16100
		lišty plast.k obkladům9	m	85,60000	55,00	4708
	766421822R0	Demontáž podkladových roštů obložení podhledů	m2	-528,00000	20,30	-10 718,40
	R_3350555a	Systémová ochranná síť z polypropylenu vč. uchycení a kotvení na stěnu a zátěžového lanka	m2	-50,40000	200,00	-10 080,00
		Systémová ochranná síť z polypropylenu - uchycení a kotvení na stěnu a zátěžového lanka ZPĚTNÁ MONTÁŽ	m2	50,40000	65,00	3276
	597642031R	Dlažba Taurus Granit protiskluz. SB 300x300x9 mm, Rio Negro	m2	-159,59895	462,50	-73 814,51
		Dlažba dle výběru investora	m2	159,59895	382,50	61046,59
		výkresová dokumentace hřišť	soub	1,00000	4 000,00	4000
159	R_3349881	Značení hřišť mezi vrstvami laku	m2	-537,90000	90,00	-48 411,00
	R	Značení hřišť- futsal,volejbal,3*badminton,nohejbal (dle požadavku investora)	bm	575,00000	90,00	51750

CELKEM bez DPH

41 064,54

Položkový rozpočet

S:	MIKULÍK1804- REKONSTRUKCE SPORTOVNÍ HALY V HAVŘICÍCH				
O:	01	HYGIENICKÉ ZÁZEMÍ, ŠATNY, OPRAVY V SÁLE, KADEŘNICE			
R:	D.1.4.3	VYTÁPĚNÍ - VCP			

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 90		Hodinové zúčtovací sazby (HZS)				560,00
	904R03	Hzs-zkousky v rámci montaz.praci topná zkouška	h	2,00	280,00	560,00
Díl: 713		Izolace tepelné				428,22
	722182004	Montáž izolačních skruží na potrubí do DN 50	m	6,00	35,00	210,00
	283771007	Izolace potrubí Mirelon PRO 15x13 mm šedočerná	m	6,00	30,00	180,00
	998713202	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	0,10	390,00	38,22
Díl: 733		Rozvod potrubí				13 213,33
	733163102	Potrubí z přesných pozink. trubek D 15 x 1,2 mm	m	7,00	279,00	1 953,00
	733113110R	výměna kohoutů 1/2" kadeřnice	ks	2,00	2 500,00	5 000,00
	733113110R	přechod ppr 60-2" kadeřnice	ks	2,00	850,00	1 700,00
	733113110R	ventil 2" kadeřnice	ks	1,00	2 490,00	2 490,00
	733113113	Příplatek za zhotovení přípojky DN15	ks	4,00	99,00	396,00
	733191923	Navaření odbočky na stávající potrubí DN15	ks	4,00	225,00	900,00
	733191913	Zaslepení stávajícího ocelového potrubí DN15 zavařením	ks	2,00	106,00	212,00
	733191914	Zaslepení stávajícího ocelového potrubí DN20 zavařením	ks	2,00	115,00	230,00
	998733203	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m	%	0,03	12 881,00	332,33
Díl: 734		Armatury				5 086,64
	734209103	Montáž armatur závitových, s 1 závitem, G 1/2	kus	2,00	30,00	60,00
	734209113	Montáž armatur závitových, se 2 závity, G 1/2	kus	10,00	88,00	880,00
	734266416	Šroubení uzav.dvoutr.rohové, DN 15	kus	2,00	269,00	538,00
	734291113	Kohouty plnicí a vypouštěcí G 1/2	kus	2,00	225,00	450,00
	734221536	Ventil radiátorový termostatický DN15	kus	2,00	385,00	770,00
	734292713	Kohout kulový 1/2"	kus	4,00	255,00	1 020,00
	734494213	Návarky s trubkovým závitem G1/2"	ks	4,00	178,00	712,00
	998734203R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m	%	0,03	26 161,00	656,64
Díl: 735		Otopná tělesa				3 200,00
	735159230R00	Montáž panelových těles 2řadých do délky 1980 mm	kus	2,00	500,00	1 000,00
	735000912R00	Vyregulování ventilů těles	kus	2,00	55,00	110,00
	R	Termostatická hlavice pro veřejné prostory kapalinová	ks	2,00	990,00	1 980,00
	998735202R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 12 m	%	0,04	3 090,00	110,00
Celkem						22 488,19

